SICAME GROUP
SPÉCIALISTE DE LA PRÉVENTION
 DU RISQUE ÉLECTRIQUE
CC-265 : détecteur électronique de tension HTB compact
pour utilisation extérieure.
DÉTECTEUR DE TENSION TYPE CAPACITIF
Compact et léger, il fonctionne sur une large plage de

SICAME GROUP
10, avenue Jean-Jaurès – 92220 Bagneux, France
Téléphone commercial : (33) 01 42 31 46 46
Email commercial : services-clients-france@catuelec.com
Co
m
ST
 T
20
21
Référence Plage de tension
Couleur du
boîtier
IEC 61243-1 Électrode de contact fournie
CC-265-44/132 44 - 132 kV Rouge • CC-ANT1201
CC-265-60/90 60 - 90 kV Jaune • CC-ANT1201 & CC-ANT601
CC-265-60/150 60 - 150 kV Rouge • CC-ANT1201 & CC-ANT601
CC-260-60/235 60 - 235 kV Rouge - CC-ANT1201
CC-265-90/225 90 - 225 kV Rouge • CC-ANT1201
CC-265-90/245 90 - 245 kV Rouge • CC-ANT1201
CC-265-120/245 120 - 245 kV Rouge • CC-ANT2001
CC -260-132/380 132 - 380 kV Rouge - CC-ANT2001
CC-260-150/420 150 - 420 kV Rouge - CC-ANT2001
CC-265-225/420 225 - 420 kV Rouge • CC-ANT2001 & CC-ANT1201
& CC-ANT601
CC-260-225/550 225 - 550 kV Rouge - CC-ANT2001
AUTRES PLAGES
DE TENSIONS DISPONIBLES
SUR DEMANDE.
Appareil livré en standard avec 3 embouts (C, K et W) et